REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DEVOLL
KESHILLI I BASHKISE

Nr.Z5ofProt Bilisht m&, {5/ /0 /2017

Lenda: Dergohen Vendimet e Keshillit te Bashkise, te mbledhjes se dates
27.09.2017

Drejtuar: Prefektures se Qarkut, Korce

Nr. | Data

Njoftim per mbledhje me rendin e dites

68 | 27.09.2017 | Miratimi per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-
30 shtator 2017

69 | 27.09.2017 | Miratimi per dhenien e ndihmes ekonomike me kritere
specifike nga te ardhurat e buxhetit te bashkise

70 | 27.09.2017 | Miratimi I familjeve qe do te perfitojne bonus strehimi
(subvencion qiraje) nga buxheti I Bashkise

71 |27.09.2017 | Miratim per nje rishperndarje te fondeve buxhetore

72 | 27.09.2017 | Miratim per mbeshtetje financiare per shtetasin Z. Syrja
Merolli per demtimin e baneses se tij si pasoje e renies se
zjarrit

73 | 27.09.2017 | Miratim per mbeshtetje financiare per shtetasin Z. Petrit
Talo, Z. Mirdash Talo dhe Z. Andon Duro per demtimin e
banesave te tyre si pasoje e renies se zjarrit
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